別添１
平成２７年　６月　１日

関係高等学校長　殿

鹿児島県高等学校文化連盟
　美術・工芸専門部
会　長　 本　村　 誠　人
　（　公　印　省　略　）

平成２７年度　第５１回夏期実技講習会実施について（お知らせ）

時下，益々御健勝のこととお喜び申し上げます。平素より当講習会に対して，格別の御理解と御協力を賜り，心からお礼申し上げます。
　さて，本年度も別紙実施要項のとおり，本県高校生を対象に夏期実技講習会を実施いたします。
　つきましては，希望する生徒の参加について，よろしくお取り計らいくださいますようお願いします。

	（担当）
　　鹿児島女子高等学校
　　美術科　美坂　康太郎
　　鹿児島市玉里町2７番１号
TEL: 099−223−8341
FAX: 099−222−9135